
令和 4 年 6 月 24 日 

お客様各位 

株式会社一麦 パンネル 

 

価格改定のお知らせ 

 

平素より、当店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

2022 年 4 月の輸入小麦の値上げや円安による畜産飼料の高騰、物流費

の値上がりにより、ハム・ソーセージ関連の商材が値上がりすることと

なりました。 

 

度重なる商品の値上げのお知らせになりますが、7 月 1 日(金)より、 

サンドイッチ、一部商品の価格を改定させていただきます。 

また、別注サンドの一部商品のメニューの変更をいたします。 
 

企業努力を続け、お客様にご満足いただける商品・サービスをご提供で

きるよう、スタッフ一同で努めてまいりますので、何卒変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます 。 

 

 


